Ivan Luis Pezente Alberton

04 DO PASSIVO DECLARADO COMO SUJEITO AOS EFEITOS DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL

A relação de credores de forma sintética (Evento 188), que aponta a
existência de um passivo sujeito aos efeitos da recuperação judicial no
montante de R$ 95.206.003,86 (Noventa e cinco milhões, duzentos e seis mil e
três reais e oitenta e seis centavos), sendo os créditos assim distribuídos:

CLASSE I - TRABALHISTA
 R$ 109.296,84

CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO
R$ 68.792.890,91

CLASSE II - GARANTIA REAL
R$26.303.816,11

05 DO PASSIVO EXTRACONCURSAL

De acordo com a relação de credores apresentada no (Evento 188) a análise